
Zajęcia na czwartek – 16 kwietnia 

Witajcie w czwartek kolejnym dniu naszej domowej szkoły. 

 Edukacja polonistyczna – NAD RZEKĄ – to temat dzisiejszego dnia. 

1. Będziemy się dziś zastanawiać czy rzeka niesie ze sobą jakieś zagrożenia? Jak myślicie?  

Obejrzyjcie ilustracje w podręczniku na stronie 84 – 85. Spróbujcie wymienić tam ptaki, ssaki i ryby. 
Pamiętajcie, że ciało ptaków pokryte jest piórami, ssaki to zwierzęta, które po urodzeniu piją 
mleko matki, a ryby żyją w  wodzie.  Przeczytajcie tekst samodzielnie lub poproście o to rodziców. Ja 
prześlę nagrany tekst rodzicom. Po jego wysłuchaniu spróbujcie odpowiedzieć na pytanie: Dlaczego 
rzeka może być groźna?  

(Rzeka może być groźna, ponieważ  w czasie silnych  opadów, po roztopach lub długotrwałych 
opadach zdarza się, że gwałtownie przybiera może wylewać na pobliskie pola, miejscowości 
powodując powodzie – zagrożenie dla ludzi, zwierząt i upraw rolnych.) 

Możecie zobaczyć krótki filmik o powodzi w Polsce rok temu – 2019 rok. 

https://www.youtube.com/watch?v=wLtIOunxccA 

2. Otwórzcie teraz ćwiczeniówkę na stronie 76.  

Wysłuchacie wiersza pt. „ Rzeczka” Juliana Tuwima.(Można nauczyć się na pamięć – dla chętnych.) 
Wykonajcie ćwiczenia 2 i 6. Pozostałe dla chętnych. 

Zapraszam do krótkiej przerwy – kilka ćwiczeń dla zdrowia. Pamiętajcie, że ruch jest najlepszym 
lekarstwem. Możecie pomaszerować, zrobić kilka przysiadów, poskakać na skakance. Jeśli jej nie 
macie w domu to poskaczcie bez skakanki. Zaproście do ćwiczeń domowników…  

Edukacja matematyczna  

3. Dziś będziemy dalej ćwiczyć i utrwalać odejmowanie dwóch liczb. W tym celu wykonajcie 
zadanie 2 i 3 w podręczniku na stronie 41.  

4. W ćwiczeniówce zadanie 3 i 4 ze strony 37. Jeśli wykonaliście wczoraj poćwiczcie z rodzicami 
pamięciowe dodawanie i odejmowanie w zakresie 20. 

 

Język angielski: 

5. Pani przygotowała Wam w formie prezentacji. Proszę zobaczyć. 

file:///C:/Users/Lenovo/Desktop/ANGIELSKI%20-%20KL%20I%20A%20-%20B%20-
%2015%20kwietnia%202020.pdf  

Wychowanie fizyczne 

Spróbujcie wykonać ćwiczenia z rodzicami: 

https://youtu.be/FacAJxiIzh4   

Przypominam o karcie czytelniczej – motylki na pewno czekają. Zachęcam do przesyłania krótkich 
wyuczonych tekstów nagranych na dyktafon lub telefon…. Tekst wybierzcie sami. 

Pozdrawiam serdecznie - wychowawczyni 
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